Najaarscompetitie 2023: Competitieprogramma Gelre - Senioren
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Wedstrijd adres

Clara van Del wi gstraat 8
WAgeni ngsel aan 1- A
Jeroen Boschstraat 49

School straat 16

Domi ni canenstraat 25

Luci aweg 9

Post code

6686
3903
5831
6641
5453
6523
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Pl aats
DOORNENBURG
VEENENDAAL
BOXMEER

BEUNI NGEN GLD
LANGENBOOM

NI JMEGEN

Tel . zaal

0318-514558

024-6771703

0486- 431800
024-3888675



